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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 86/2015 Wójta Gminy Podegrodzie z dnia 5 maja 2015 r. Informacja o zmianie ostatecznej kwoty
wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2015 r. realizowanych przez Urząd Gminy Podegrodzie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

3 969 094,54 3 381 142,00 2 289 142,003 197 642,00 0,00 0,00 587 952,54587 952,54183 500,00 0,00 0,00 167 952,54 0,00908 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 969 094,54

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00182 500,00

0,00

-1 000,00

3 381 142,00

2 000,00

-2 000,00

3 198 642,00

2 000,00

-1 000,00

2 289 142,00

0,00

0,00

909 500,00

2 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

587 952,54

0,00

0,00

587 952,54

0,00

0,00

167 952,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

103 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

103 100,00 0,006 100,00 6 100,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

103 100,00 103 100,00

1 000,00

-1 000,00

6 100,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

6 100,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

88 500,00

Pozostała działalność

88 500,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

70 500,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

1 000,00

88 500,00 88 500,00

1 000,00

-1 000,00

18 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

27 363,00 27 363,00 15 543,5827 363,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 819,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 983,00

16 620,00

0,00 0,00

0,00

0,0016 620,00

16 620,00

0,00

43 983,00

16 620,00

0,00

27 363,00

0,00

0,00

15 543,58

0,00

0,00

11 819,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

25 353,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

25 353,00 14 143,5825 353,00 11 209,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 620,00

16 620,00

0,000,00

16 620,00

41 973,00 41 973,00

16 620,00

0,00

25 353,00

0,00

0,00

14 143,58

0,00

0,00

11 209,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 662 789,18 9 256 690,71 5 444 811,71 2 683 515,83 2 761 295,88 1 885 576,08 539 551,87 24 406 098,4724 406 098,47226 357,0088 643,001 071 751,05 15 227 057,34 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 071 751,05
0,00
0,00

555 171,87
16 620,00
-1 000,00-2 000,00

18 620,00
33 679 409,18 9 273 310,71

18 620,00
-2 000,00

5 445 811,71
2 000,00

-1 000,00

2 683 515,83
0,00
0,00

2 762 295,88
2 000,00

-1 000,00

1 885 576,08
0,00
0,00

88 643,00
0,00
0,00

226 357,00
0,00
0,00

24 406 098,47
0,00
0,00

24 406 098,47
0,00
0,00

15 227 057,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


